mus quod , cum tenere debeamus in foodo a dilecto

et fideli nostro archiepiscopo Senonensi villas, cas-

tra et castellanias do Mousteriolo in Fulco Yone et

de Bravo supra Secanam cum pertinentiis suis uni-

versis, nos propter hoc tradidimus sibi hominem

loco nostri, diloctum et lidelem militem nosiruiii

Johannom de Moleduno, dominuni do Tanquar-

villa''', qui in presencia nostra sibi fecit honia-

gium de predictis , nostro et alieno in omnibus

jure .salvo et absque eo quod nobis aut successo-

ribus nostris aiiquod prejudicium propter hoc ge-

neretur, nec dicto archiepiscopo aut suis successo-

ribus acquiratur jus novum. nisi (pialhenus sibi

coiiipetit et ab aniiquo competore consuevit. Daluiii

Parisius , sub sigillo quo utcbamur ante susceptio-

nem rogimine regni nostri, orlava die uovond)ris,

anno Domini millesimo trecenlesimo cpiinquagc-

simo '*'.

^C.artulaire de l'arehriéché de Sens. t. III, t 54 v°-

55 r*.)

'' Tratiqnareilta. b.

" Quadragesinu). B.
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— de Moielan, 284 '1.

Aalii, uxor Aipirii de Moncilhs, 5i7'i.

— femme Jehan de Montfeiiv, 6i33,

7150.

— de Montgueor, «O67.

— de Moustiers, 8399.

— Namucensis. p. 458 a.

— dame de Nantucil, R i355.

— uxor Guillelmi Noblet, p. 457 A,

463 A.

— de .\ovavdla, R 1259.

— mater Guldonis de Novavilla, 63y3.

— dame de la Nuelville du Bois, 741 5.

— uxor Pétri de Paienz, 1916.

— de Peuroi, 3899.

— de Plaiotro, 4o53.

— uxor Philippi l'oilechien , R 878.

R1377.

— de Pontangiaco, U 765.

— de Roceio, p. 453 a B.

— de Roivrei, 4204.

— de Saint-Remi, O753.

— dame do Saint-.Scipucre, 5443.

— abbatissa de Sancto Johanne in Ab-

batiu, 454a (notel.

— de Saron, 6823.

— de Sarrata in Burgundia, seu de la

Sarraz, p. 452 4, 453b (note 1 ).

— de Soillieres, 6217.

— de Somme ïevre. R 1246.

— de .Spernaco, R 3o2.

— niere Guyou de Verueul. 5554.

— dcVdIcrs, 5733.

— niere Colart de Mllers, 601 5.

— ViroMiandensium comitissa, p. 453 &

(note 1 ).

6a.
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Abuiiiville (Meuse. , c°" ilc (iojidi'rcourl).

— Abcinvile.

Abbas. \'oii' Aiio.

abbas. Voir Auvilor, CaiitnuK rii.il

.

(-niiiiiorit , Ceresiiini . Ciiissi . FInvi-

(;iiiacuiii , (lorclcs, UitiTiiacuiii , l\lo-

iiaytoriuui Delveuse seu Dervfiiso,

Moiiasteriiiiu in Arjjonia, Monstior

à Cellr . Mouson . Rrsbacuni

.

Saint- Denis, Saint - Martin fif

Troies, Saint-Pierre d'Aucenne,

Sanc'tns Dionysius in i'i-antia.

Sanctns Faroni, Sanctns llnbcr-